ПРОТОКОЛ № 1

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе , назначенном на 21 ноября 2017 г. в 11час.00 мин., на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на землях, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области.

с. Парфеньево, ул.Пионерская, д.5

20.11.2017 г

10 ч.00 мин. время московское

Место рассмотрения заявок: Администрация Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, место нахождения организатора аукциона: 157270 Костромская обл., Парфеньевский район, с. Парфеньево, ул. Пионерская, дом 5, e-mail: admparfpos@yandex.ru.

Местонахождение нестационарного торгового объекта: Костромская обл., с. Парфеньево,ул. Ленина, на расстоянии примерно 20 м. на запад от магазина ООО «Рябинушка».

Состав комиссии:

 Председатель комиссии – Стафеева Татьяна Сергеевна- заместитель главы администрации Парфеньевского сельского поселения

Секретарь комиссии- Губанова Наталия Алексеевна- заведующий сектором делопроизводства

Члены комиссии:

-  Власова Ульяна Николаевна- заведующий отделом по бюджету- главный бухгалтер

- Балашова Нина Владиславовна- депутат Совета депутатов Парфеньевского сельского поселения

- Мальцева Лариса Юрьевна- главный специалист администрации Парфеньевского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на  землях, государственная собственность на которые  не разграничена, расположенных в границах Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области  согласно извещению, опубликованному в информационном бюллетене «Парфеньевские вести» от  24.10.2017 года № 32(292).

Комиссия  составе   100 %  правомочна рассмотреть заявки  и признать претендентов участниками аукциона или отказать в допуске к участию в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на  землях, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области.

За период, установленный для приема заявок на участие в аукционе, поступила  одна  заявка (см. журнал регистрации)

Заявка № 1, поступившая 02.11.2017г  в 11 ч. 30 мин. от  и.п. Виноградовой Оксаны Евгеньевны соответствует требованиям извещения.

  Задаток перечислен  в полном объеме в сумме 1440 руб. 00 коп., в сроки предусмотренные извещением, платежное поручение № 488 от 30.10.2017 г.

Комиссия решила:

-Признать  индивидуального предпринимателя Виноградову Оксану Евгеньевну участником аукциона, допустить его к участию в аукционе.

-признать аукцион несостоявшимся ввиду того, что допущен к участию в аукционе и признан участником аукциона единственный заявитель индивидуальный предприниматель  Виноградова О.Е.
Решение принято единогласно.

Отозванных заявок нет.

Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе нет.

Других заявок на участие в аукционе не поступало.

Подписи:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии: